
1 DUZHA ANILA HAZIZ LUSHI BA5****** 2 1 16600/08-08-2023

2 GEORGIEVA VESELKA VASIL 6****** 1 2 16753/10-08-2023

3 IONESCU LUIZA ION 6****** 1 16011/01-08-2023

4 ΑΛΔΞΑΝΓΡΟΠΟΤΛΟΤ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΑ ΛΔΧΝΗΓΑ Φ****** 1 16083/02-08-2023

5 ΑΛΔΞΖ ΟΦΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ Υ****** 1 16077/02-08-2023

6 ΑΝΟΤΟΤ ΓΗΑΜΑΝΣΧ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΟ Φ****** 2 1 15993/01-08-2023

7 ΑΠΟΣΟΛΑΚΟΤ ΔΛΔΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΟ****** 1 15996/01-08-2023

8 ΑΡΒΑΝΗΣΖ ΜΑΡΗΛΔΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ ΑΔ****** 1 16853/10-08-2023

9 ΑΡΜΠΟΤΕΖ ΣΑΤΡΟ ΔΤΑΓΓΔΛΟ Υ****** 1 16454/07-08-2023

10 ΑΣΑΒΔ ΑΡΓΤΡΧ ΝΗΚΟΛΑΟ Μ****** 1 2 16000/01-08-2023

11 ΒΔΡΓΑΓΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΔ****** 1 16602/08-08-2023

12 ΒΔΡΟΤΣΖ ΓΖΜΖΣΡΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ Π****** 1 2 15977/01-08-2023

13 ΒΟΜΒΟΡΖ ΔΛΔΝΖ ΜΗΛΣΗΑΓΖ Μ****** 1 2 15997/01-08-2023

14 ΒΟΤΝΑΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΑΝΣΧΝΗΟ ΑΟ****** 2 1 16703/09-08-2023

15 ΓΔΧΡΓΗΟΤ ΜΑΡΓΑΡΗΣΑ ΑΝΣΧΝΗΟ Μ****** 1 2 16209/03-08-2023

16 ΓΔΧΡΓΟΠΟΤΛΟΤ ΣΑΜΑΣΑ ΒΑΗΛΔΗΟ ΑΔ****** 1 2 16006/01-08-2023

17 ΓΗΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΑΘΖΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΔ****** 1 2 16618/09-08-2023

18 ΓΚΑΜΟΤΛΑΚΟΤ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΑ ΚΑΡΟΛΟ ΑΚ****** 1 2 16253/03-08-2023

19 ΓΚΟΤΕΟΤΛΖ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΔΧΡΓΗΟ Ν****** 1 2 16374/04-089-2023

20 ΓΡΟΤΜΠΟΤ ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΗΧΑΝΝΖ ΑΡ****** 1 2 16046/01-08-2023

ΦΟΡΔΑ: ΓΖΜΟ ΠΑΡΣΖ

ΔΓΡΑ ΤΠΖΡΔΗΑ: ΠΑΡΣΖ

ΓΗΑΡΚΔΗΑ ΤΜΒΑΖ: ΥΟΛΗΚΟ ΔΣΟ 2023 - 2024

ΣΑΤΣΟΣΗΣΑ ΑΡ. ΠΡΩΣ.

ΠΡΟΛΖΦΖ ΠΡΟΧΠΗΚΟΤ ΜΔ ΤΜΒΑΖ ΔΡΓΑΗΑ ΟΡΗΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 

ΟΝΟΜΑΣΗΚΖ ΚΑΣΑΣΑΖ ΤΠΟΦΖΦΗΧΝ

 ΚΑΣΖΓΟΡΗΑ  :  ΤΔ 

ΔΗΓΗΚΟΣΖΣΑ :  ΤΔ  ΚΑΘΑΡΗΣΡΗΧΝ /ΣΧΝ ΥΟΛΗΚΧΝ ΜΟΝΑΓΧΝ 

ΕΙΡΑ ΠΡΟΣΙΜΗΗ

ΑΝΑΚΟΗΝΧΖ  οικ.15755/28-07-2023

Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΩΝΤΜΟ

ελίδα 1



21 ΔΛ ΓΑΟΤΗ ΓΔΧΡΓΗΑ ΖΛΗΑ ΑΜ****** 1 16303/03-08-2023

22 ΗΜΤΡΝΗΟΓΛΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΣΑΜΑΣΗΟ Π****** 1 2 16815/10-08-2023

23 ΚΑΛΟΓΔΡΑΚΟΤ ΔΤΓΔΝΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ Φ****** 1 2 16021/01-08-2023

24 ΚΑΝΔΛΛΟΠΟΤΛΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΔ****** 2 1 16264/03-08-2023

25 ΚΑΝΔΛΛΟΠΟΤΛΟΤ ΔΗΡΖΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΔ****** 2 1 16295/03-08-2023

26 ΚΑΝΝΔΛΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΗΧΑΝΝΖΑ Ν****** 1 16217/03-08-2023

27 ΚΑΡΑΓΗΑΝΝΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΑΜ****** 1 2 16865/10-08-2023

28 ΚΑΡΑΓΖΜΑ ΔΛΔΝΖ ΣΔΦΑΝΟ ΑΔ****** 2 1 16863/10-08-2023

29 ΚΑΡΛΑΤΣΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΠΔΣΡΟ Π****** 2 1 16317/14-08-2023

30 ΚΑΣΡΗΣΖ ΑΘΖΝΑ ΗΧΑΝΝΖ Ν****** 2 1 15909/31-07-2023

31 ΚΑΣΡΗΣΖ ΔΛΔΝΖ ΗΧΑΝΝΖ Ν****** 2 1 15908/31-07-2023

32 ΚΔΝΣΡΟ ΒΑΗΛΗΚΑ ΚΤΡΗΑΚΟ ΑΟ****** 1 2 16851/10-08-2023

33 ΚΟΚΚΟΡΟΤ ΥΡΤΑΝΘΖ ΣΤΛΗΑΝΟ Φ****** 1 16206/03-08-2023

34 ΚΟΤΣΑΡΖ ΠΑΝΣΔΛΗΑ ΗΧΑΝΝΖ ΑΑ****** 1 2 16300/03-08-2023

35 ΚΡΗΜΖΣΟΤ ΓΔΠΟΗΝΑ ΝΗΚΟΛΑΟ Φ****** 1 2 16692/09-08-2023

36 ΚΤΛΑΚΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΜΗΥΑΖΛ Σ****** 1 16106/02-08-2023

37 ΚΤΡΗΑΚΟΠΟΤΛΟΤ ΗΧΑΝΝΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΜ****** 1 16502/07-08-2023

38 ΛΗΑΚΟΤ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΧΣΖΡΗΟ Φ****** 2 1 16745/10-08-2023

39 ΛΤΜΠΔΡΑΚΟΤ ΚΧΝΣΑΝΣΗΝΑ ΚΤΡΗΑΚΟ ΑΚ****** 2 1 16170/02-08-2023

40 ΜΑΕΖ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΘΔΟΓΧΡΟ ΑΕ****** 1 2 16917/11-08-2023

ελίδα 2



41 ΜΑΝΣΑ ΓΚΟΛΦΧ ΒΑΗΛΔΗΟ ΑΜ****** 17361/18-08-2023

42 ΜΑΝΧΛΑΚΟΤ ΟΦΗΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΑΒ****** 2 1 16173/02-08-2023

43 ΜΑΣΟΡΑΚΟΤ ΓΖΜΖΣΡΑ ΓΡΖΓΟΡΗΟ ΑΒ****** 1 2 16810/10-08-2023

44 ΜΑΤΡΟΤΛΖ ΔΛΔΤΘΔΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ Υ****** 1 2 15938/31-07-2023

45 ΜΗΥΑΛΗΣΑ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΔΤΣΡΑΣΗΟ ΑΟ****** 2 1 16963/11-08-2023

46 ΜΗΥΑΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΗΧΑΝΝΖ ΑΔ****** 1 2 15995/01-08-2023

47 ΜΠΑΡΖ ΜΑΡΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΟ****** Υ Υ 16621/09-08-2023

48 ΜΠΟΤΓΑΓΖ ΓΖΜΖΣΡΧ ΑΠΟΣΟΛΟ Ν****** 1 2 15894/31-07-2023   16005/01-08-2023

49 ΜΠΡΑΝΗΣΑ ΣΡΗΑΝΣΑΦΤΛΛΗΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΔ****** 1 16777/10-08-2023

50 ΝΣΑΛΑΡΓΑ ΔΗΡΖΝΖ ΘΑΝΑΖ ΑΝ****** 1 2 16338/04-08-2023

51 ΞΑΝΘΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΡΘΔΝΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΑΚ****** 2 1 16966/14-08-2023

52 ΟΡΦΑΝΑΚΟΤ ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΒ****** 1 2 16142/02-08-2023

53 ΠΑΝΑΡΗΣΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΠΑΤΛΟ ΑΔ****** 2 1 16151/02-08-2023

54 ΠΑΠΑ ΔΤΑΓΓΔΛΗΑ ΣΑΤΡΟ ΑΗ****** 1 16934/11-08-2023

55 ΠΑΠΑΓΑΚΟΤ ΥΡΤΟΤΛΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΖ****** 1 16027/01-08-2023

56 ΠΑΡΣΗΝΔΒΔΛΟΤ ΔΛΔΝΖ ΜΗΥΑΖΛ Π****** 1 2 16372/04-08-2023

57 ΠΛΑΓΑΚΖ ΓΔΧΡΓΗΑ ΑΝΓΡΔΑ Υ****** 1 16788/10-08-2023

58 ΡΟΤΛΖ ΑΗΚΑΣΔΡΗΝΖ ΒΤΡΧΝ ΑΖ****** 2 1 16964/11-08-2023

59 ΡΟΤΟΤ ΟΤΡΑΝΗΑ ΦΗΛΗΠΠΟ Ρ****** 1 15994/01-08-2023

60 ΑΡΑΝΣΑΚΟΤ ΓΔΧΡΓΗΑ ΣΑΤΡΟ Υ****** 1 2 16872/11-08-2023

ελίδα 3



61 ΟΤΥΛΔΡΖ ΜΑΡΗΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΑΕ****** 2 1 16857/10-08-2023

62 ΠΤΡΗΓΟΤ ΜΑΡΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ ΑΖ****** 2 16831/10-08-2023

63 ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΑΓΓΔΛΖ ΑΟ****** 1 2 16149/02-08-2023

64 ΧΣΖΡΑΚΟΤ ΔΛΔΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ Ρ****** 1 2 16012/01-08-2023

65 ΣΕΑΝΔΣΑΚΟΤ ΠΑΡΘΔΝΑ ΒΑΗΛΔΗΟ Λ****** 1 16969/14-08-2023

66 ΣΑΚΧΝΑ ΜΑΡΗΑ ΗΧΑΝΝΖ ΑΕ****** 2 1 16874/11-08-2023

67 ΣΗΠΟΤΡΑ ΔΗΡΖΝΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΕ****** 1 2 16198/03-08-2023

68 ΣΗΠΟΤΡΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΡ****** 1 2 15976/01-08-2023

69 ΦΡΗΝΣΕΖΛΑ ΠΑΡΑΚΔΤΖ ΓΖΜΖΣΡΗΟ ΑΜ****** 1 2 16866/10-08-2023

70 ΥΑΝΣΕΑΚΟΤ ΒΑΗΛΗΚΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΑΟ****** 16784/10-08-2023

71 ΥΑΝΣΕΖ ΠΑΝΑΓΗΧΣΑ ΠΤΡΗΓΧΝ Π****** 1 2 16598/08-08-2023

72 ΥΑΣΕΖΣΔΦΑΝΟΤ ΔΤΦΡΟΤΝΖ ΑΒΒΑ ΑΗ****** 1 16532/08-08-2023

73 ΥΡΗΣΟΠΟΤΛΟΤ ΥΡΤΟΤΛΑ ΑΝΣΧΝΗΟ ΑΡ****** 2 1 16020/01-08-2023

74 ΥΡΟΝΖ ΑΝΑΣΑΗΑ ΓΔΧΡΓΗΟ Π****** Υ Υ 16599/08-08-2023

75 ΦΤΥΟΓΗΟΤ ΜΑΡΗΑ ΠΑΝΑΓΗΧΣΖ ΑΕ****** 1 16165/02-08-2023

Η Πρόεδρος

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ

πάρτη  25 /08/2023

ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΣΑ

ΚΟΛΕΣΑ ΕΙΡΗΝΗ

Ο ΔΗΜΑΡΥΟ

ΠΕΣΡΟ ΔΟΤΚΑ

Η Επιτροπή

Σα μέλη

ελίδα 4



Α.Α. ΔΠΧΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΣΡΟ ΑΡΙΘ.ΣΑΤΣΟΣΗΣΑ

1 DUZHA ANILA HAZIZ LUSHI 

2 ΜΑΝΣΑ ΓΚΟΛΦΧ ΒΑΙΛΔΙΟ 

3 ΜΠΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΗΜΗΣΡΙΟ 

πάρτη 28/08/2023

Η Πρόεδρος

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΧΣΑ

ΦΟΡΔΑ: ΓΗΜΟ ΠΑΡΣΗ ΠΡΟΛΗΦΗ ΠΡΟΧΠΙΚΟΤ ΜΔ ΤΜΒΑΗ ΔΡΓΑΙΑ ΟΡΙΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 

ΔΓΡΑ ΤΠΗΡΔΙΑ: ΠΑΡΣΗ  ΚΑΣΑΣΑΗ ΑΠΟΡΡΙΠΣΔΧΝ ΤΠΟΦΗΦΙΧΝ
ΓΙΑΡΚΔΙΑ ΤΜΒΑΗ: ΥΟΛΙΚΟ ΔΣΟ 2023-2024

ΑΝΤΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΣΗΗ- ΥΩΡΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΣΙΚΑ

ΚΟΛΔΣΑ ΔΙΡΗΝΗ

Ο ΓΗΜΑΡΥΟ

ΕΚΣΟ Ε.Ε.

Σα μέλη

Η Δπιτροπή

ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΔΣΑ

 ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ  :  ΤΔ 

                                          ΠΔΣΡΟ ΓΟΤΚΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΧΗ  οικ.15755/28-07-2023

ΕΚΠΡΟΘΕΜΗ ΑΙΣΗΗ

ΑΙΣΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΦΗ

ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ :  ΤΔ  ΚΑΘΑΡΙΣΡΙΧΝ /ΣΧΝ ΥΟΛΙΚΧΝ ΜΟΝΑΓΧΝ 
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6 ΩΡΕ 3 ΩΡΕ (1.α.)  (1.α.) (1.β.)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1    ΑΡ086410 1 2 153,53 16,31 29,49 53 2610 2504 501 5615 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 1 5.635

2    ΑΜ343551 1 2 176,37 11,17 29,49 5 85 59 2998 1970 501 5470 40 0 0 0 17 20 ΝΑΙ 2 5.547

3    Ν495134 1 149,53 12,80 29,49 85 57 2542 1914 501 4957 0 0 0 0 17 20 ΝΑΙ 3 4.994

4    ΑΟ988072 1 169,53 9,00 29,49 4 51 2882 1526 501 4909 30 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 4 4.959

5    Μ501749 1 2 149,23 11,67 29,49 59 2537 1742 501 4780 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 5 4.800

6    Λ900843 1 109,47 10,09 29,49 63 1861 1105 501 3467 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 6 3.487

7    Χ404644 1 129,07 4,85 29,49 58 2194 626 501 3322 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 7 3.342

8    Ρ383260 1 92,17 13,50 29,49 62 1567 1244 501 3313 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 8 3.333

9    ΑΟ475903 1 2 69,00 18,00 29,49 93 52 1173 1242 501 2916 0 0 0 0 17 20 ΝΑΙ 9 2.953

10    Φ908287 1 2 69,93 14,00 29,49 60 1189 979 501 2669 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 10 2.689

11    Χ403233 1 79,47 8,63 29,49 5 5,00 85,00 42 1351 686 501 2538 0 0 40 30 17 10 ΝΑΙ 11 2.635

12    Μ499469 1 2 79,50 9,00 29,49 58 1352 716 501 2568 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 12 2.588

13    Μ502813 1 2 79,50 9,00 29,49 58 1352 716 501 2568 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 13 2.588

14    ΑΚ735894 1 2 69,93 11,43 29,49 55 1189 799 501 2489 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 14 2.509

15    Φ286289 1 2 78,53 7,50 29,49 66 1335 589 501 2425 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 15 2.445

16    Ρ886234 1 2 52,00 18,00 20,32 1 44 884 936 345 2165 0 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 16 2.180

17    ΑΡ086626 2 1 69,50 4,00 29,49 54 1182 278 501 1961 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 17 1.981

18    ΑΡ474501 1 2 47,87 12,80 29,49 4 1 47 814 613 501 1928 30 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 18 1.973

19    ΑΗ236863 1 81,40 3,00 10,00 64 1384 244 170 1798 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 19 1.818

20    Π191411 1 2 38,67 13,75 29,49 4 3 3 49 657 532 501 1690 30 15 20 0 0 10 ΝΑΙ 20 1.765

21    Χ134782 1 2 48,00 5,50 29,49 4 1 43 816 264 501 1581 30 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 21 1.626

22    ΑΘ736740 1 40,00 12,00 19,73 62 680 480 335 1495 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 22 1.515

23    Φ900291 2 1 28,53 3,00 29,49 1 39 485 86 501 1072 0 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 23 1.087

24    ΑΑ426564 1 2 17,83 8,00 19,73 35 303 143 335 781 0 0 0 0 0 10 ΝΑΙ 24 791

25    Ν496043 1 2 29,49 54 0 0 501 501 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 25 521

26    ΑΕ273219 1 2 19,76 6 53 0 0 336 336 50 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 26 406

27    ΑΗ736165 2 1 10,00 2,00 9,76 5 30 170 20 166 356 0 0 40 0 0 10 ΝΑΙ 27 406

28    ΑΕ753497 1 19,76 4 2 85,00 32 0 0 336 336 30 0 10 0 17 10 ΝΑΙ 28 403

29    Ν497516 2 1 19,76 51 0 0 336 336 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 29 356

30    ΑΟ825728 1 2 19,76 55 0 0 336 336 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 30 356

31    ΑΕ272332 2 1 19,76 61 0 0 336 336 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 31 356

32    Ν497517 2 1 19,76 50 0 0 336 336 0 0 0 0 0 10 ΝΑΙ 32 346

33    Φ286968 1 19,76 39 0 0 336 336 0 0 0 0 0 10 ΝΑΙ 33 346

34    ΑΕ752033 2 1 10,00 3 3 67,00 30 0 0 170 170 0 15 20 0 15 10 ΝΑΙ 34 230

35 IONESCU LUIZA ION 60287010 1 10,00 2 67,00 52 0 0 170 170 0 0 10 0 15 20 ΝΑΙ 35 215

36    ΑΕ753500 1 2 10,00 3 3 42 0 0 170 170 0 15 20 0 0 10 ΝΑΙ 36 215

37    ΑΒ800425 1 2 10,00 3 3 40 0 0 170 170 0 15 20 0 0 10 ΝΑΙ 37 215

38    ΑΟ473184 2 1 9,90 2 43 0 0 168 168 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 38 188

39    Π932994 1 2 9,70 2 43 0 0 165 165 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 39 185

40    ΑΚ735866 2 1 9,36 2 42 0 0 159 159 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 40 179

41    ΑΕ272055 1 2 9,36 2 33 0 0 159 159 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 41 179

42    ΑΙ146780 1 9,36 1 48 0 0 159 159 0 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 42 174

43    ΑΜ016343 1 6 1 44 0 0 0 0 50 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 43 65

44    ΑΕ753427 1 3 3 67 31 0 0 0 0 0 15 20 0 15 10 ΟΧΙ 44 60

45    ΑΟ474376 2 1 4 91 36 0 0 0 0 0 0 30 0 17 10 ΟΧΙ 45 57

46    ΑΗ736331 2 1 5 1 49 0 0 0 0 40 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 46 55

47 GEORGIEVA VESELKA VASIL 649420605 1 2 3 3 31 0 0 0 0 0 15 20 0 0 10 ΟΧΙ 47 45

48    ΑΕ272977 1 4 1 33 0 0 0 0 30 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 48 45

49    Χ067601 1 2 3 2 51 0 0 0 0 0 15 10 0 0 20 ΟΧΙ 49 45

50    ΑΗ736794 1 2 3 3 40 0 0 0 0 0 15 20 0 0 10 ΟΧΙ 50 45

51    ΑΜ780251 1 2 1 1 80 47 0 0 0 0 0 0 5 10 17 10 ΟΧΙ 51 42

52    ΑΚ735996 2 1 90 54 0 0 0 0 0 0 0 0 17 20 ΟΧΙ 52 37

53    ΑΘ637101 2 1 3 2 45 0 0 0 0 0 15 10 0 0 10 ΟΧΙ 53 35

54    Φ285156 2 1 1 95 40 0 0 0 0 0 0 5 0 17 10 ΟΧΙ 54 32

55    Ν495592 1 2 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 55 20

56    Π190664 2 1 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 56 20

57    ΑΜ779936 1 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 57 20

58    ΑΗ736186 1 2 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 58 20

59    ΑΒ087808 1 2 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 59 20

60    ΑΝ973114 1 2 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 60 20

61    Π053689 1 2 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 61 20

62    ΑΟ473249 1 2 2 45 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 ΟΧΙ 62 20

63    Π190087 1 2 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 63 20

64    Φ900348 1 1 41 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 64 15
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ΚΡΙΣΘΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΘΘ ΚΡΙΣΘΡΙΩΝ
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4)

 ΕΠΙΛΟΓΘ ΓΙΑ 

ΣΙ ΩΡΕ 

ΑΠΑΧΟΛΘΘ

Ε ΤΠΘΡΕΙΕ ΚΑΘΑΡΙΜΟΤ ΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΑΡ.ΠΡΩΣ.οικ.15755/28-07-2023

ΜΕΡΙΚΘ ΑΠΑΧΟΛΘΘ 6ΩΡΕ ΚΑΙ 3ΩΡΕ
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Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ

Ζδρα Τπηρεςίασ : ΠΑΡΣΘ ΛΑΚΩΝΙΑ ΜΕ ΧΕΘ ΕΡΓΑΙΑ ΙΔΙΩΣΙΚΟΤ ΔΙΚΑΙΟΤ ΟΡΙΜΕΝΟΤ ΧΡΟΝΟΤ

Φορζασ : ΔΘΜΟ ΠΑΡΣΘ ΤΓΚΕΝΣΡΩΣΙΚΘ ΚΑΣΑΣΑΘ

Τπηρεςία : Δ/ΝΘ ΔΙΟΙΚΘΣΙΚΩΝ ΤΠΘΡΕΙΩΝ                              ΠΡΟΛΘΨΘ ΠΡΟΩΠΙΚΟΤ
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 ΕΠΙΛΟΓΘ ΓΙΑ 

ΣΙ ΩΡΕ 
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6)

Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ

65    ΑΕ151456 2 1 1 32 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 65 15

66    ΑΒ087696 2 1 1 31 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 66 15

67    Χ404341 1 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 67 10

68    ΑΕ752032 2 1 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 68 10

69    Σ391404 1 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 69 10

70    ΑΙ855770 1 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 70 10

71    ΑΘ791700 1 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 71 10

72    Π928146 1 2 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 72 10

πάρτη 28/08/2023

Η Πρόεδρος

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ

ΠΕΣΡΟ ΔΟΤΚΑ

Η Επιτροπή

Σα μέλη Ο ΔΗΜΑΡΥΟ

ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΣΑ

ΚΟΛΕΣΑ ΕΙΡΗΝΗ
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(1.α.)  (1.α.) (1.β.)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1    ΑΡ086410 153,53 16,31 29,49 53 2610 2504 501 5615 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 1 5.635

2    ΑΜ343551 176,37 11,17 29,49 5 85 59 2998 1970 501 5470 40 0 0 0 17 20 ΝΑΙ 2 5.547

3    Ν495134 149,53 12,80 29,49 85 57 2542 1914 501 4957 0 0 0 0 17 20 ΝΑΙ 3 4.994

4    ΑΟ988072 169,53 9,00 29,49 4 51 2882 1526 501 4909 30 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 4 4.959

5    Μ501749 149,23 11,67 29,49 59 2537 1742 501 4780 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 5 4.800

6    Ρ383260 92,17 13,50 29,49 62 1567 1244 501 3313 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 6 3.333

7    ΑΟ475903 69,00 18,00 29,49 93 52 1173 1242 501 2916 0 0 0 0 17 20 ΝΑΙ 7 2.953

8    Φ908287 69,93 14,00 29,49 60 1189 979 501 2669 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 8 2.689

9    Χ403233 79,47 8,63 29,49 5 5 85 42 1351 686 501 2538 0 0 40 30 17 10 ΝΑΙ 9 2.635

10    Μ499469 79,50 9,00 29,49 58 1352 716 501 2568 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 10 2.588

11    Μ502813 79,50 9,00 29,49 58 1352 716 501 2568 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 11 2.588

12    ΑΜ016343 6 1 44 0 0 0 0 50 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 12 65

13    ΑΟ474376 4 91 36 0 0 0 0 0 0 30 0 17 10 ΟΧΙ 13 57

14    ΑΖ736331 5 1 49 0 0 0 0 40 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 14 55

15 GEORGIEVA VESELKA VASIL 649420605 3 3 31 0 0 0 0 0 15 20 0 0 10 ΟΧΙ 15 45

16    Χ067601 3 2 51 0 0 0 0 0 15 10 0 0 20 ΟΧΙ 16 45

17    ΑΖ736794 3 3 40 0 0 0 0 0 15 20 0 0 10 ΟΧΙ 17 45

18    ΑΜ780251 1 1 80 47 0 0 0 0 0 0 5 10 17 10 ΟΧΙ 18 42

19    ΑΚ735996 90 54 0 0 0 0 0 0 0 0 17 20 ΟΧΙ 19 37

20    ΑΗ637101 3 2 45 0 0 0 0 0 15 10 0 0 10 ΟΧΙ 20 35

21    Φ285156 1 95 40 0 0 0 0 0 0 5 0 17 10 ΟΧΙ 21 32

22    Ν495592 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 22 20

23    ΑΖ736186 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 23 20

24    ΑΒ087808 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 24 20

25    ΑΝ973114 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 25 20

26    Π053689 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 26 20

27    ΑΟ473249 2 45 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 ΟΧΙ 27 20

28    Π190087 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 28 20

29    Π190664 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 29 20

30    ΑΕ151456 1 32 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 30 15

31    ΑΒ087696 1 31 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 31 15

32    Χ404341 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 32 10

33    ΑΙ855770 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 33 10

34    Π928146 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 34 10

35    ΑΕ752032 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 35 10

Ο Πρόεδρος

Σε πεξίπηώζεηο ηζνβαζκίαο ππνςεθίσλ ζηε ζπλνιηθή βαζκνινγία πξνεγείηαη απηόο πνπ έρεη ηηο πεξηζζόηεξεο κνλάδεο ζην πξώην βαζκνινγνύκελν θξηηήξην (ρξόλνο εκπεηξίαο) θαη,

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΧΣΑ εάλ απηέο ζπκπίπηνπλ, απηόο πνπ έρεη ηηο πεξηζζόηεξεο κνλάδεο ζην δέπηεξν θξηηήξην (αξηζκόο ηέθλσλ πνιύηεθλεο νηθνγέλεηαο) θαη νύησ θαζεμήο. Αλ εμαληιεζνύλ όια ηα θξηηήξηα

ε ζεηξά κεηαμύ ησλ ππνςεθίσλ θαζνξίδεηαη κε δεκόζηα θιήξσζε.

ΑΝΑΚΟΙΝΧΗ  οικ.15755/28-07-2023
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ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ:  ΤΔ  ΚΑΘΑΡΙΣΡΙΧΝ /ΣΧΝ ΥΟΛΙΚΧΝ ΜΟΝΑΓΧΝ (ΜΔΡΙΚΗ ΑΠΑΥΟΛΗΗ 6 ΧΡΔ)
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ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΗ ΚΡΙΣΗΡΙΩΝ
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ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΔΣΑ

Η Δπιτροπή 28-08-2023

Σα μέλη Ο ΓΗΜΑΡΥΟ

ΠΔΣΡΟ ΓΟΤΚΑ

Α/Α ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΣΡΟ

ΑΡΙΘΜ.

 ΣΑΤΣΟΣ.
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ΑΝΑΚΟΙΝΧΗ  οικ.15755/28-07-2023
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ΦΟΡΔΑ: ΓΗΜΟ ΠΑΡΣΗ

ΔΓΡΑ ΤΠΗΡΔΙΑ: ΠΑΡΣΗ

ΓΙΑΡΚΔΙΑ ΤΜΒΑΗ: ΥΟΛΙΚΟ ΔΣΟ 2023 - 2024

ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΣΑΣΑΞΗ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΤΠΟΦΗΦΙΧΝ  ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ ΤΔ 

ΠΡΟΛΗΦΗ ΠΡΟΧΠΙΚΟΤ ΜΔ ΤΜΒΑΗ ΔΡΓΑΙΑ ΟΡΙΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 



ΠΡΟΛΗΦΗ ΠΡΟΧΠΙΚΟΤ ΜΔ ΤΜΒΑΗ ΔΡΓΑΙΑ ΟΡΙΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 

ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ:  ΤΔ  ΚΑΘΑΡΙΣΡΙΧΝ /ΣΧΝ ΥΟΛΙΚΧΝ ΜΟΝΑΓΧΝ (ΜΔΡΙΚΗ ΑΠΑΥΟΛΗΗ 3 ΧΡΔ)
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(1.α.)  (1.α.) (1.β.)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1    Λ900843 109,47 10,09 29,49 63 1861 1105 501 3467 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 1 3.487

2    Χ404644 129,07 4,85 29,49 58 2194 626 501 3322 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 2 3.342

3    Μ502813 79,50 9,00 29,49 58 1352 716 501 2568 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 3 2.588

4    ΑΚ735894 69,93 11,43 29,49 55 1189 799 501 2489 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 4 2.509

5    Φ286289 78,53 7,50 29,49 66 1335 589 501 2425 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 5 2.445

6    Ρ886234 52,00 18,00 20,32 1 44 884 936 345 2165 0 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 6 2.180

7    ΑΡ086626 69,50 4,00 29,49 54 1182 278 501 1961 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 7 1.981

8    ΑΡ474501 47,87 12,80 29,49 4 1 47 814 613 501 1928 30 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 8 1.973

9    ΑΖ236863 81,40 3,00 10,00 64 1384 244 170 1798 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 9 1.818

10    Π191411 38,67 13,75 29,49 4 3 3 49 657 532 501 1690 30 15 20 0 0 10 ΝΑΙ 10 1.765

11    Χ134782 48,00 5,50 29,49 4 1 43 816 264 501 1581 30 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 11 1.626

12    ΑΗ736740 40,00 12,00 19,73 62 680 480 335 1495 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 12 1.515

13    Φ900291 28,53 3,00 29,49 1 39 485 86 501 1072 0 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 13 1.087

14    ΑΑ426564 17,83 8,00 19,73 35 303 143 335 781 0 0 0 0 0 10 ΝΑΙ 14 791

15    Ν496043 29,49 54 0 0 501 501 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 15 521

16    ΑΕ273219 19,76 6 53 0 0 336 336 50 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 16 406

17    ΑΖ736165 10,00 2,00 9,76 5 30 170 20 166 356 0 0 40 0 0 10 ΝΑΙ 17 406

18    ΑΕ753497 19,76 4 2 85 32 0 0 336 336 30 0 10 0 17 10 ΝΑΙ 18 403

19    Ν497516 19,76 51 0 0 336 336 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 19 356

20    ΑΕ272332 19,76 61 0 0 336 336 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 20 356

21    ΑΟ825728 19,76 55 0 0 336 336 0 0 0 0 0 20 ΝΑΙ 21 356

22    Ν497517 19,76 50 0 0 336 336 0 0 0 0 0 10 ΝΑΙ 22 346

23    Φ286968 19,76 39 0 0 336 336 0 0 0 0 0 10 ΝΑΙ 23 346

24    ΑΕ752033 10,00 3 3 67 30 0 0 170 170 0 15 20 0 15 10 ΝΑΙ 24 230

25 IONESCU LUIZA ION 60287010 10,00 2 67 52 0 0 170 170 0 0 10 0 15 20 ΝΑΙ 25 215

26    ΑΕ753500 10,00 3 3 42 0 0 170 170 0 15 20 0 0 10 ΝΑΙ 26 215

27    ΑΒ800425 10,00 3 3 40 0 0 170 170 0 15 20 0 0 10 ΝΑΙ 27 215

28    ΑΟ473184 9,90 2 43 0 0 168 168 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 28 188

29    Π932994 9,70 2 43 0 0 165 165 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 29 185

30    ΑΚ735866 9,36 2 42 0 0 159 159 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 30 179

31    ΑΕ272055 9,36 2 33 0 0 159 159 0 0 10 0 0 10 ΝΑΙ 31 179

32    ΑΙ146780 9,36 1 48 0 0 159 159 0 0 5 0 0 10 ΝΑΙ 32 174

33    ΑΕ753427 3 3 67 31 0 0 0 0 0 15 20 0 15 10 ΟΧΙ 33 60

34    ΑΟ474376 4 91 36 0 0 0 0 0 0 30 0 17 10 ΟΧΙ 34 57

35    ΑΖ736331 5 1 49 0 0 0 0 40 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 35 55

36    ΑΕ272977 4 1 33 0 0 0 0 30 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 36 45

37 GEORGIEVA VESELKA VASIL 649420605 3 3 31 0 0 0 0 0 15 20 0 0 10 ΟΧΙ 37 45

38    Χ067601 3 2 51 0 0 0 0 0 15 10 0 0 20 ΟΧΙ 38 45

39    ΑΖ736794 3 3 40 0 0 0 0 0 15 20 0 0 10 ΟΧΙ 39 45

40    ΑΜ780251 1 1 80 47 0 0 0 0 0 0 5 10 17 10 ΟΧΙ 40 42

41    ΑΚ735996 90 54 0 0 0 0 0 0 0 0 17 20 ΟΧΙ 41 37

42    ΑΗ637101 3 2 45 0 0 0 0 0 15 10 0 0 10 ΟΧΙ 42 35

43    Φ285156 1 95 40 0 0 0 0 0 0 5 0 17 10 ΟΧΙ 43 32

44    Π190664 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 44 20

45    ΑΜ779936 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 45 20

46    Ν495592 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 46 20

47    ΑΖ736186 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 47 20

48    ΑΒ087808 54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 48 20

49    ΑΝ973114 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 49 20

50    Π053689 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 50 20

51    ΑΟ473249 2 45 0 0 0 0 0 0 10 0 0 10 ΟΧΙ 51 20

52    Π190087 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 ΟΧΙ 52 20

53    Φ900348 1 41 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 53 15

54    ΑΕ151456 1 32 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 54 15

55    ΑΒ087696 1 31 0 0 0 0 0 0 5 0 0 10 ΟΧΙ 55 15

56    ΑΕ752032 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 56 10

57    Σ391404 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 57 10

58    ΑΗ791700 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 58 10

59    Π928146 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 ΟΧΙ 59 10

Ο Πρόεδρος

Σε πεξίπηώζεηο ηζνβαζκίαο ππνςεθίσλ ζηε ζπλνιηθή βαζκνινγία πξνεγείηαη απηόο πνπ έρεη ηηο πεξηζζόηεξεο κνλάδεο ζην πξώην βαζκνινγνύκελν θξηηήξην (ρξόλνο εκπεηξίαο) θαη,

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΧΣΑ εάλ απηέο ζπκπίπηνπλ, απηόο πνπ έρεη ηηο πεξηζζόηεξεο κνλάδεο ζην δέπηεξν θξηηήξην (αξηζκόο ηέθλσλ πνιύηεθλεο νηθνγέλεηαο) θαη νύησ θαζεμήο. Αλ εμαληιεζνύλ όια ηα θξηηήξηα

ε ζεηξά κεηαμύ ησλ ππνςεθίσλ θαζνξίδεηαη κε δεκόζηα θιήξσζε.

ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΔΣΑ ΠΔΣΡΟ ΓΟΤΚΑ

ΑΝΑΚΟΙΝΧΗ  οικ.15755/28-07-2023

ΓΙΑΡΚΔΙΑ ΤΜΒΑΗ: ΥΟΛΙΚΟ ΔΣΟ 2023 - 2024 ΤΠΟΦΗΦΙΧΝ  ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ ΤΔ 
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Η Δπιτροπή   28-08-2023

Σα μέλη Ο ΓΗΜΑΡΥΟ



1 ΣΙΠΟΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΡ******

2 ΦΡΙΝΣΖΗΛΑ ΠΑΡΑΚΕΤΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΜ******

3 ΚΑΝΝΕΛΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ ΙΩΑΝΝΗ Ν******

4 ΑΠΟΣΟΛΑΚΟΤ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΟ******

5 ΑΣΑΒΕ ΑΡΓΤΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟ Μ******

6 ΡΟΤΟΤ ΟΤΡΑΝΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟ Ρ******

7 ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟΤ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ ΑΓΓΕΛΗ ΑΟ******

8 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΟΤ ΕΤΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ Φ******

9 ΠΛΑΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑ Χ******

10 ΓΕΩΡΓΙΟΤ ΜΑΡΓΑΡΙΣΑ ΑΝΣΩΝΙΟ Μ******

Η Πρόεδρος

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΧΣΑ
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Η Δπιτροπή

Σα μέλη

 ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ:  ΤΔ 

ΑΝΑΚΟΙΝΧΗ  οικ.15755/28-07-2023 ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ :  ΤΔ  ΚΑΘΑΡΙΣΡΙΧΝ /ΣΧΝ ΥΟΛΙΚΧΝ ΜΟΝΑΓΧΝ                                            (ΜΔΡΙΚΗ 6 ΧΡΔ)
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ΚΟΛΔΣΑ ΔΙΡΗΝΗ

ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΔΣΑ

πάρτη      28-08-2023

ΦΟΡΔΑ: ΓΗΜΟ ΠΑΡΣΗ ΠΡΟΛΗΦΗ ΠΡΟΧΠΙΚΟΤ ΜΔ ΤΜΒΑΗ ΔΡΓΑΙΑ ΟΡΙΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 

ΔΓΡΑ ΤΠΗΡΔΙΑ: ΠΑΡΣΗ  ΚΑΣΑΣΑΗ ΠΡΟΛΗΠΣΔΧΝ

ΓΙΑΡΚΔΙΑ ΤΜΒΑΗ: ΥΟΛΙΚΟ ΔΣΟ 2023-2024



1 ΣΖΑΝΕΣΑΚΟΤ ΠΑΡΘΕΝΑ ΒΑΙΛΕΙΟ Λ******

2 ΑΛΕΞΗ ΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ Χ******

3 ΒΟΜΒΟΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΣΙΑΔΗ Μ******

4 ΓΚΑΜΟΤΛΑΚΟΤ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΑ ΚΑΡΟΛΟ ΑΚ******

5 ΚΡΙΜΗΣΟΤ ΔΕΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟ Φ******

6 ΩΣΗΡΑΚΟΤ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ Ρ******

7 ΧΡΙΣΟΠΟΤΛΟΤ ΧΡΤΟΤΛΑ ΑΝΣΩΝΙΟ ΑΡ******

8 ΓΡΟΤΜΠΟΤ ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΡ******

9 ΨΤΧΟΓΙΟΤ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ ΑΖ******

10 ΙΜΤΡΝΙΟΓΛΟΤ ΒΑΙΛΙΚΗ ΣΑΜΑΣΙΟ Π******

11 ΜΑΤΡΟΤΛΗ ΕΛΕΤΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟ Χ******

12 ΠΑΠΑΔΑΚΟΤ ΧΡΤΟΤΛΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΗ******

13 ΑΝΟΤΟΤ ΔΙΑΜΑΝΣΩ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΟ Φ******

14 ΚΟΤΣΑΡΗ ΠΑΝΣΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΑ******

15 ΜΠΟΤΓΑΔΗ ΔΗΜΗΣΡΩ ΑΠΟΣΟΛΟ Ν******

16 ΓΙΑΝΝΟΠΟΤΛΟΤ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΕ******

17 ΣΑΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΑΖ******

18 ΑΡΒΑΝΙΣΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ******

19 ΚΑΣΡΙΣΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗ Ν******

20 ΚΕΝΣΡΟ ΒΑΙΛΙΚΑ ΚΤΡΙΑΚΟ ΑΟ******

21 ΠΑΝΑΡΙΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ ΠΑΤΛΟ ΑΕ******

22 ΚΑΣΡΙΣΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗ Ν******

23 ΚΟΚΚΟΡΟΤ ΧΡΤΑΝΘΗ ΣΤΛΙΑΝΟ Φ******

24 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΤΛΟΤ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΕ******

25 IONESCU LUIZA ION ******

26 ΓΕΩΡΓΟΠΟΤΛΟΤ ΣΑΜΑΣΑ ΒΑΙΛΕΙΟ ΑΕ******

27 ΟΡΦΑΝΑΚΟΤ ΣΑΤΡΟΤΛΑ ΔΗΜΗΣΡΙΟ ΑΒ******

28 ΒΟΤΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΣΩΝΙΟ ΑΟ******

29 ΒΕΡΟΤΣΗ ΔΗΜΗΣΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΣΗ Π******

30 ΛΤΜΠΕΡΑΚΟΤ ΚΩΝΣΑΝΣΙΝΑ ΚΤΡΙΑΚΟ ΑΚ******

31 ΜΙΧΑΛΟΠΟΤΛΟΤ ΑΙΚΑΣΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗ ΑΕ******

32 ΧΑΣΖΗΣΕΦΑΝΟΤ ΕΤΦΡΟΤΝΗ ΑΒΒΑ ΑΙ******
πάρτη      28-08-2023

Η Δπιτροπή

Η Πρόεδρος Σα μέλη

ΜΑΥΑΙΡΑ ΠΑΝΑΓΙΧΣΑ ΠΛΑΓΑΚΗ ΝΙΚΟΛΔΣΑ

ΚΟΛΔΣΑ ΔΙΡΗΝΗ

ΦΟΡΔΑ: ΓΗΜΟ ΠΑΡΣΗ ΠΡΟΛΗΦΗ ΠΡΟΧΠΙΚΟΤ ΜΔ ΤΜΒΑΗ ΔΡΓΑΙΑ ΟΡΙΜΔΝΟΤ ΥΡΟΝΟΤ 

ΔΓΡΑ ΤΠΗΡΔΙΑ: ΠΑΡΣΗ  ΚΑΣΑΣΑΗ ΠΡΟΛΗΠΣΔΧΝ

ΓΙΑΡΚΔΙΑ ΤΜΒΑΗ: ΥΟΛΙΚΟ ΔΣΟ 2023-2024  ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ  :  ΤΔ 

ΑΝΑΚΟΙΝΧΗ  οικ.15755/28-07-2023

ΔΙΓΙΚΟΣΗΣΑ :  ΤΔ  ΚΑΘΑΡΙΣΡΙΧΝ /ΣΧΝ ΥΟΛΙΚΧΝ ΜΟΝΑΓΧΝ                                            

(ΜΔΡΙΚΗ  3ΧΡΔ)
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